*Heraclius*, discipulus Lyconis. *Laert.* V. 70.

*Hermias*: Ammonii pater, Phoenicius, cuius meminit ex Agathia II. pag. 69 sq. *Suidas* in Πρέσβεις. De eo infra lib. V. *Fabric.* Vide supra, in Platone pag. 82. pag. 176. inter Academicos, ad quos ille, nisi diuersus fuerit, est ablegandus. *Harl.*

[*Hermias*, Eunuchus, Atarnensis, Atarnensium et Assiorum tyranus, Platonis et Aristotelis discipulus atque amicus, scripsisse dicitur de animi immortalitate. vid. *Suidam* voc. Ἔρμιας, tom. II. pag. 859. *Eudocia* pag. 193. vbi Ἔρμιας exaratum est nomen: contra Ἔρμιας scribendum esse, contendit *Suidas*. Vtique tamen modo nomen illud apud antiquos scribi, censet *Ignat. Roffius* in commentarii *Laert.* pag. 84 sqq. et de loco *Suidae* atque lectione copiosus est. *Eudocia* autem addit: Ἑγέρτης θεομασίως περὶ ψυχῆς, ὅτι ἀδάνατος, adde supra de Aristotelis scolio in eum, vol. II. p. 111 sq. et quos ibi laudauit, tum in hoc vol. pag. 203 sq. atque cl. *Buhle* in vita Aristotelis, pag. 90 sqq. et pag. 34 sq. in notis ad Diogenem *Laertium*, vol. I. Opp. Aristot. *Harl.*

*Herminus*, Demonactis aequalis [Stoicus.]. Vide Lucian. in Demonacte tom. I. pag. 870. Praeceptor Alexandri Aphrodisei, teste *Simplicio* in II. de coelo commentarii 23. In librum Aristotelis de interpretatione frequenter citatur a Boethio. Videtur omnes, vel plerosque Aristotelis libros exposuisse, (inquit *Patricius* pag. 137. discuss. Peripatet.) ita ubique ab omnibus Graecis et Boethio citatur. Adpellatur etiam a Proculo in Timaeum, ut adpareat, illum quoque librum explanasse. [vid. *Buhle* I. Opp. Aristot. p. 302.]

*Hermippus*, Peripateticus, de Phaenomenis coelestibus scripsit, et inter Arati interpretes recensetur. *Fabric.* Vid. *Hirronymus* in praef. ad catalog. scriptor. eccles. praecepit *Ioussius* de script. hist. phil. II. 9. §. 3. et 4. pag. 191—195. de libris eius. Scripsit enim vitam Aristotelis et de Theophrasti discipulis etc. adde *Menag.* ad *Diog.* *Laert.* II. sect. 55. pag. 102. supra in vol. II. pag. 808. in fin. §. V. *Harl.*

*Herodianus*, Apollonii Alex. frater.

*Hieronymus Rhodius*. ex Aristotelis schola, *Athen.* VI. pag. 424. Peripateticus in primis nobilis dicitur a *Cic.* de Oratore cap. 56. *Laert.* IV. 41. et 42. VIII. 21. Cum Lycone odia gessit. *Laert.* V. 68. Eius scripta περὶ μεθῆς, περὶ ἐπεχής, tum ὑπομνήματα isoper-

καὶ ἔτει), et epistolae citantur a Laertio et Athenaeo lib. XIII. p. 602. Vide *Meursum* in Rhodo lib. II. cap. 10. Summum bonum esse dixit vacuitatem doloris, teste Cicer. de finib. V. 5. et 7. *Fabric.* adde *Cicer.* Acad. quaest. IV. 42. Ideam in Oratore cap. 56. animadvertisit, Hieronymum ex multis Isocratis libris triginta fortasse versus, plerosque senarios, sed etiam anapaesta elegisse. Similia fere cum Cicerone de eo narrat *Dionys.* *Halicarn.* in iudicio de Isocrate, tom. II. pag. 99. Secundum *Plutarchum* non posse suauiter viui sec. Epicur. pag. 509. vol. X. edit. Reiskii, lib. quoque consecit de choris musicis. Multa igitur varii generis scripsisse videtur. At partes libri cuiusdam tamquam peculiaria scripta, (id quod in aliis quoque saepe factum esse iam vidimus,) fuisse citatas, facile effici potest. Liber igitur, cuius meminit Plutarchus, pars fuit operis περὶ ποιητῶν, quod pluribus constituit libris. *Athenaeus* enim lib. XIV. cap. 9. Ιερώνυμος, ait, ἐν τῷ Κιθαιρωδῶν, ὅπερ ἐσὶ πέμπτον περὶ ποιητῶν. In hoc igitur opere de variis musices certaminum etc. generibus, forsan etiam de mythis et fabulis poetarum egisse videtur. Pars illius quoque fuit περὶ τραγῳδοποιῶν, quem tamquam librum, (ἐν τῷ π. τραγ.) citat *Apostol.* XI. 41. proverb. Κνῦσσα τον αὐάγυρον, *Diogenian.* centur. III. adag. 31. *Suidas* in *Αὐάγυρος*. vid. *Ionfum* II. 3, 6. pag. 154. *Menag.* ad Diog. Laert. I. 26. pag. 15. supra in vol. II. in not tia tragicorum deperdit. pag. 306. *Meiners.* in historia de ortu et progressu doctrinarum apud Graecos et Rom. tom. I. pag. 294 sq. coll. censura in bibl. crit. Amtstel. II. part. 8. pag. 115. *Brucker.* hist. crit. phil. vol. I. pag. 622. not. d. add. *Toupii* Emendatt. in Suidam et Hesych. vol. III. pag. 62 sq. Vixit aetate Arcesilai et Timonis, sub Ptolemaeo Philadelpho et Eumene Philetaeri, circ. Olymp. CXXVII. *Harl.*

*Hipparchus Stagirites*, Aristotelis discipulus, cuius mentio in eius testamento apud Laert. V. 12. De eo vide, si placet, Suidam. [et Eudociam pag. 244.] Mentio et Hipparchi cuiusdam in testamento Theophrasti. Laert. V. 62.

*Hippocrates*, Stratonis testamenti curator. *Laert.* V. 62.

[*Hippolochus*. Athen. IV. pag. 128. 130. *Heumann.*]

*Hyperochides*, a Clearcho inducitur Aristotelis familiaris, apud *Iosephum* I. contra Apionem pag. 1047. cuius locum transcripsit *Eusebius* IX. 5. praeparat.

*Iamblichus*, Platonicis licet addictior, quaedam Aristotelis scripta commentariis illustravit, vt dixi infra libro V.

*Io. Argyropulus*, CPolitanus, patria a Turcis capta ad Cosmum Medicem se contulit, a quo liberaliter habitus filium nepotemque Petrum et Laurentium Medicem instituit, praecessor etiam Angeli Politiani: obiit septuagenarius A. C. 1480. De eo videndum *Iouius* in elog. pag. 50. *Lambecius* VI. de Bibl. Vindob. pag. 278. *Bullartius* Academia Scientiar. et artium tom. I. p. 269. *Varillafus* in *Anecdota Florentini* [P] etc. Inter primos fuit hic Argyropulus, qui renascentibus litteris scripta Aristotelis elegantius latine conuerit et commentariis interpretatus est. Praelectiones eius quasdam, Florentiae habitas,

nn) Vid. *Eudocia* pag. 395 vbi dicitur ὁ ἴσοπος, et ex eo fabula de Tithono: unde intelligitur, cum ad mythographos quoque pertinuisse. *Harl.*

habitas *Donatus Acciaiolus* publici iuris fecit. *Fabrit. Humphred. Hodius de graecis illustribus L. Gr. litteratumque human. instauratoriibus etc.* Londini 1742. 8. pag. 187 sqq. qui ex cod. gr. Baroe. aeri incisam exhibuit Argyropyli, tamquam Constantinopoli discipulos quosdam logicam docentis, effigiem, *Angel. Mar. Bandinius* in Specimine litteraturae Florentinae saeculi XV. Florent. 1748. 8. part. I. pag. 64. in primis p. 70 sqq. vbi de codice, qui illius expositiones in Aristotelis ethica, physica, in libros de anima et mechanica continet et seruatur in bibl. Riccardiana: id. ib. part. II. pag. 49. et p. 108. interfuisse eum prodit conuiuio mediceo: *Ferninandus Fossius* in Monumentis ad Almanni Rinuccini vitam contexendam ex mstis codicibus erutis, Florentiae, 1791. 4. pag. 2 sqq. pag. 22. 35. 47. 58. vbi *Donatus Acciaiolus Iacobo Ammanato commendat Argyropolum, omnibus bonis spoliatum, et in misericordiis calamitatibus versantem, item p. 61. 63. 113.* quibus locis de eius ingenio, litteris meritisque multa, laude digna, dicuntur. *Hart.*

*Io. Beccus*, patriarcha CPol. ab A. C. 1274. inter Peripateticos fautores philosophiae recentur a *Patricio* pag. 144. discuss. Peripatetic.

*Io. Damascenus*, saeculi octaui christiani scriptor celeberrimus, cuius operum editionem plenioram et luculentam post Allatii, Labbeique promissa dedit eruditus Ord. Praed. monachus *Michael le Quien*, hoc loco a me refertur ob prolegomena <sup>oo</sup>), quae scripsit in Isagogen Porphyrii, et capita philosophica, sive dialectica atque physica, quibus Aristotelis philosophiam sibi cordi fuisse est testatus. [confer infra, in vol. VIII. p. 772.]

*Io. Glyces sive Glycas*. Meminit inter Peripateticos, saeculo tertio decimo claros, *Patricius* pag. 144.

[*Io. Italus*, Mich. Pselli discipulus, cuius comm. msst. in librum Aristot. de interpret. sunt in bibl. Parisi. et Vindob. vid. *Buhle* l. c. pag. 305. *Hart.*]

*Iraeus*, in Stratonis Physici testamento memoratus. *Laert. V. 63.*

*Isidorus Gazaeus*, Simplicii aequalis. *Suid. in Πρέσβεις.*

*Lacydes*, Peripateticus, sive *Lycades*, cuius mentio apud *Aelian. VII. 41.* de animal. Sub Imp. Adriano vixisse suspicatur *Patricius* pag. 137. discuss. Peripatet. vbi pro: *narrat que habuisse Aristonem*, lege: *habuisse anserem*. Sed Lacydis huius anserisque, illi familiaris, iam meminit *Plin. X. 22.* qui sub Vespasiano scripsit. De *Lacyde* altero, Cyrenaeo, dixi supra cap. III. in Platonicis, [pag. 177.] quem cum peripatetico confundit Harduin. ad *Plinium.*

*Lamprias*, Plutarchi frater. Vide II. a. sympos. -

*Lampyrius*, discipulus Stratonis, Physici, ut colligitur ex eius testamento apud *Laert. V. 61. 63.*

*Leo, Byzantius*, Aristotelis discipulus, cuius filii, *Melantes et Pancreon*, heredes a Theophrasto instituuntur. *Laert. V. 51. 53. 54. 55. 56.* [Eudocia pag. 283. Allatius lib. de Psellis §. 2 sqq.]

*Leo*

oo) Graece edita in Opp. Damasceni vol. I. Paris. 1742. fol. *Hart.*

**Leo Magentenus**, metropolita Mytilenensis, cuius habemus graece Compendium ex Ammonio in Aristotelem de interpretatione, et commentarium in binos Analyticorum libros. [Saepius eius supra in narrat. de Aristotelis scriptis facta est mentio. Floruit circa a. Ch. 1340. vide infra in vol. VI. pag. 383. et Buhle l. c. pag. 305 sq. Hart.]

**Lycades.** Supra in Lacydes.

**Lycifus.** Vide infra in Praxitele.

**Lycon**, Astyanactis F. Troadensis, successor Stratonis, Lampsaceni, Olymp. CXXVII. clarus, temporibus Antigoni Gonatae, Macedonis, et Antiochi, Syriae regis, (ad quem venire renuit,) et Pergamii regum Attali atque Eumenis, qui eum gratia ac muneribus sunt prosequuti. Vide Athen. XII. pag. 547 sq. ad *Laert.* V. 65 sq. Scholae praefuit Athenis per [P] annos XLIV. id. nr. 68. Propter eloquentiam dictus est *Glycon*, quomodo et apud Plutarchum appellatur. *Laert.* V. 66. [Scripsisse eum de finibus boni et mali, probabile fit ex *Cicer.* Tuscul. III. 32. et *Clemente Alex.* Strom. II. p. 497.] Pro Lycone male *Lyfas* legitur in quibusdam Ciceronis editionibus, vt luculenta illa Hamburgense Frobeniana, V. 5. de finibus, [vbi vid. Dauif.] Perperam quoque *Lycus*, Peripateticus, apud *Clementem* II. Strom. p. 416. <sup>pp</sup>) Aristo, Lyconis successor, librum, fabulis plenum, Lyconis nomine inscriperat, cuius meminit Plutarchus initio libri de audiendis poetis.